Tirane me 25.09.2025

VENDIM | ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE | SHOQERISE
“MEDICAMENTA SH.P.K.”

Sot, mé daté 25.09.2025, né seliné e shogérisé “MEDICAMENTA SH.P.K.”, me adresé né
Tirané,Km 6 Kashar, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve, pérté shqyrtuar dhe
vendosur mbi:

RENDI | DITES:

1. Miratimi i transferimit t& 60% té kuotave té kapitalit t&€ shogérisé nga ortaku aktual
“Farmacie Celesia S.R.L.” tek ortaku i ri “TAC & C S.R.L.;

2. Autorizimi i Administratorit te Medicamneta shpk pér kryerjen e procedurave pérkatése

TE PRANISHEM NE MBLEDHJE: -

e “Farmacie Celesia S.R.L.”pérfagésuar nga znj. Lorella Bignoli — Administratore
Unike;

e Z.llir Shehu- Ortak dhe Administrator | “Medicamenta” shpk

e TAC &C S.R.L. pérfagésuar nga Z.Riccardo Celesia

U VENDOS:

1. Transferimii té gjitha kuotave qé zotéron ortaku aktual “Farmacie Celesia S.R.L.” né
kapitalin e “MEDICAMENTA SH.P.K.”, né masén 60% té kapitalit té regjistruar, ne
favor té shogérisé sé re “TAC & C S.R.L.

2. Shogeria “TAC & C S.R.L. eshte krijuar nga ndarja e shogerise “Farmacie Celesia
S.R.L. sipas aktit te ndarjes date 8 korrik 2025 nrrep.72637 nr kol 38449 te kryer ne
Itali

Pas kétij transferimi, struktura e re e kapitalit t&¢ “MEDICAMENTA SH.P.K.” do té jeté si
vijon:

ORTAKET KUOTA (%) KAPITALI

TAC & C S.R.L. 60%- 1kuote 30,000,000 leke

(ILIR SHEHU) 40%-1 kuote 20,000,000 leke




2. Autorizimi i Administratorit

Té autorizohet Administratorii “MEDICAMENTA SH.P.K.” Z.Ilir Shehu gé té kryejé té gjitha
veprimet e nevojshme pér zbatimin e kétij vendimi, pér regjistrimin dhe formalizimin e kétij
ndryshimi.

Asambleja konstaton se nuk ka ¢géshtje té tjera pér shqyrtim.

Ky vendim u lexua, u miratua dhe u nénshkrua nga té gjithé ortakét e pranishém.
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